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ÇMO İSTANBUL ŞUBAT E-BÜLTEN 

Değerli Üyemiz, 

Çevre Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Şubat ayı e-bültenimiz 

bilgilerinize sunulmuştur. 

ÇMO İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu 

 

  

  

DSİ 14.Bölge Müdürlüğünü Ziyaret 
Ettik 

03.02.2015 tarihinde Devlet Su İşleri 14.Bölge Müdürü Sn. 

Sedat ÖZPINAR yönetim kurulu sekreterimiz Cevahir Efe 

AKÇELİK ve su atıksu komisyonu yürütücümüz Selahattin 

BEYAZ tarafından ziyaret edildi. Kamuda daha fazla çevre 

mühendisi istihdamı, kamu ihalelerinde çevre 

mühendislerinin yeri, DSİ 14.Bölge faliyetleri, DSİ ve ÇMO 

olarak yapılabilecek ortak çalışmalar hakkında 

konuştuğumuz Sn.Sedat ÖZPINAR‘a misafirperverliğinden 

ötürü teşekkür ederiz. 
 

 

 

 

Validebağ Korusu Deresinden 
Numune Aldık 

Çevre Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak 

03.02.2015 tarihinde Validebağ Gönüllülerinin gündeme 

getirdiği atıksu problemi ile ilgili olarak Validebağ 

Korusundan su numuneleri aldık. 
 

 



 

 

Çevre Görevlisi Belgesine Karşı 
Başlattığımız İmza Kampanyası 
Devam Ediyor 

Çevre Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak Ocak 

ayında başlattığımız, çevre mühendislerinin mesleğini 

yapabilmesinin ön şartı olarak 3 günlük eğitim zorunluluğu 

getirilmesi, çevre mühendisliği meslek alanı içerisinde farklı 

disiplinlere de yetki verilmesi, yarattığı meslek hakkı 

gaspının yanında ciddi çevresel riskler de oluşturan çevre 

görevlisi belgesine karşı başta Çevre Kanunu olmak üzere 

tüm ilgili yönetmeliklerde bahsi geçen "Çevre Görevlisi" 

tanımının Çevre Mühendisi olarak değiştirilmesi için imza 

kampanyası devam ediyor.Çevre Görevlisi İmza 

Kampanyasına şube sayfamızdan ulaşabilirsiniz. 
 

 

  

 

 

Genel Üye Toplantımızı 
Gerçekleştirdik 

Çevre Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak 

08.02.2015 tarihinde İstanbul Şube binasında genel üye 

toplantımızı gerçekleştirdik. Şube Başkanımız Emine 

GİRGİN‘in yaptığı konuşma ile başlayan genel üye 

toplantımız , Şube Sekreterimiz Cevahir Efe AKÇELİK‘İn 1 

yıllık faaliyet raporunu sunmasıyla devam etti. Faaliyet 

raporunun sunulmasının ardından öğrenci komisyonu 

üyemiz Özkan ÖZTÜRK öğrenci faaliyetleri, Şube Yönetim 

Kurulu üyemiz Akan ÇELİK TMMOB-SGK Protokolü 

kapsamında gerçekleştirilen çalışmalardan ve şube teknik 

personelimiz Kübra AYÇİÇEK‘in TMMOB Yasası ile ilgili 

yapmış olduğu bilgilendirme sunumlarıyla genel üye 

toplantımıza devam ettik. Yapılan sunumların ardından 

gerçekleştirilen forum ile üyelerimizden gelen öneriler 

dinlenildi. 
 



 

 

 

ÇMO İstanbul Şubat 2014-Şubat 
2015 Faaliyet Raporu Yayınlandı ! 

07.02.2015 tarihinde şube binamızda gerçekleştirilen genel 

üye toplantımızda üyelerimize sunduğumuz faaliyet 

raporumuza internet sitemizden ulaşabilirsiniz. 

 

 

 
 

 

 

 

Validebağ Korusu Deresi 
Raporumuz Yayınlandı 

TMMOB Çevre Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak 

24.01.2015 tarihinde yaptığımız teknik inceleme gezisinin 

ardından 05.02.2015 tarihinde Validebağ Korusu içinde 

bulunan açık derede "köpürme" meydana geldiği bilgisi ile 

tekrardan deredeki kirletici durumu ve kirletici kaynağı tespiti 

amacı ile inceleme yapılmıştır. Dereden ve dereyi besleyen 

kanaldan alınan numunelerde analizler yaptırılarak 

hazırladığımız teknik tespit değerlendirme raporumuza 

internet sitemizden ulaşabilirsiniz. 

 
 

 

 

 

Mühendisler Mimarlar Susmayacak! 

TMMOB, rant ve talan yasasına karşı Türkiye`nin dört bir 

yanından yürüyüşe başladı.14 Şubat Cumartesi günü 

Ankara`da gerçekleştirilecek olan TMMOB Olağanüstü 

Genel Kurulu öncesi tüm Türkiye`de olduğu gibi İstanbul`da 

mühendis, mimar ve şehir plancıları `Ülkemize, Halkımıza, 

Mesleğimize Sahip Çıkıyoruz` demek için Bakırköy, 

Mecidiyeköy, Taksim, Karaköy ve Kadıköy güzergahı 

boyunca yürüdü. Kadıköy`de yapılan basın açıklaması ile de 

yürüyüşün İstanbul ayağı sona erdi. 
 



 

 

 

TMMOB Olağanüstü Genel 
Kuruluna Katıldık 

Türkiye`nin dört bir yanından gelen mühendis, mimar, şehir 

plancılarıyla toplanan TMMOB 43. Dönem Olağanüstü 

Genel Kurulu`nda direniş ve mücadelenin büyütülmesi 

vurgusu öne çıktı. TMMOB Yasası değişikliğine karşı 

Türkiye`nin farklı bölgelerinde 8 koldan "Ülkemize, halkımıza 

ve mesleğimize sahip çıkıyoruz" şiarıyla 10 Şubat`ta yolan 

çıkan yürüyüş kolları, 14 Şubat 2015 Cumartesi günü 

Ankara`da buluştu. İnşaat Mühendisleri Odası Teoman 

Öztürk Salonu`nda toplanan ve sokağa taşan Genel Kurul 

heyecanı, 3 binden fazla kişiden oluşan kortejin Kızılay 

Güvenpark`a yürüyüşü ve burada okunan sonuç bildirisiyle 

sona erdi. 
 

 

 

 

Nükleere Karşı Yaşamı Savunmak 
İçin Mersin'deydik ! 

Nükleer Karşıtı Platform `un çağrısıyla Mersin Akkuyu` da 

yapılması düşünülen Nükleer Santrale hayır demek için bir 

araya geldik. Şubemizin bileşeni olduğu İstanbul NKP , 

TMMOB un yanı sıra çok sayıda dernek,platform, siyasi parti 

bileşeninin katılım sağladığı mitingde, Mersin`de bir gün 

önce vahşice öldürülen Üniversite öğrencisi Özgecan Aslan` 

a dair de eylem yapıldı. Çernobil, Fukuşima gibi nükleer 

santral kazalarından kaçarken oyuncağını alamayan 

çocuklar için "Anne oyuncağımı aldın mı?" çağrısı ile yapılan 

mitingde, katılımcılar yanlarında getirdikleri oyuncaklardan 

anıt yaptı. 
 

 



 

 

Mesleğimiz, Emeğimiz, Geleceğimiz 
İçin Yola Çıkıyoruz 

"Mühendisiz Haklarımıza Sahip Çıkıyoruz" kampanyamızla 

düşük ücretle çalışmaya ve eksik SGK bildirimlerine karşı 

harekete geçiyoruz ! 

  

31.07.2012 tarihinde TMMOB ve SGK arasında imzalanan 

ve 2013 yılında uygulamaya konulan protokole göre 

TMMOB; ücretlerin eksik bildirilmesini önlemek amacıyla 

mühendislik, mimarlık ve şehir planlama alanlarında meslek 

icra eden disiplinlere ilişkin olarak yıllık bazda asgari ücret 

miktarı belirleyerek SGK`ya iletmektedir. TMMOB tarafından 

belirlenen asgari ücret 2015 yılı için brüt 3.000 TL`dir. SGK 

ile yapılan bu protokol ile TMMOB`nin belirlediği asgari 

ücretin altında maaş ödemesi yapılmasının önüne geçilmesi 

hedeflenmiştir. Eksik bildirimlerin muhatabı olan işyerlerine 

uyarı yazısı gönderiyor, üyelerimize hukuki destek 

sağlıyoruz.3000 TL`nin altında yatan prim tespitleri SGK`ya 

iletiyor ve gereğinin yapılması talep ediyoruz.  
 

 

 

 

Atık Yönetimi Eğitimi Gerçekleştirdik 

21-22 Şubat 2015 tarihinde Çevre Mühendisleri Odası 

İstanbul Şubesi olarak Atık Yönetimi Eğitimini 

gerçekleştirdik.Eğitmenimiz Çevre Yüksek Mühendisi Funda 

CİHAN, Atık Yönetimi Genel Esasları, Tehlikeli Atıkların 

Kontrolü, Ambalaj Atıklarının Kontrolü, Atık Yağların 

Kontrolü, Ömrünü Tamamlamış Lastiklerin Kontrolü, Atık Pil 

ve Akümülatörlerin Kontrolü, Atık Yağların Kontrolü, Bitkisel 

Atık Yağların Kontrolü, Amaç, Kapsam, Tanımlar ve atık 

Özellikleri, Görev Yetki ve Sorumluluklar, raporlama 

konularında sunum gerçekleştirdi. 

Eğitime katılan katılımcılarımız ve eğitmenimize 

katkılarından dolayı teşekkür ederiz. 
 



 

 

 

Validebağ Korusu İle İlgili Basın 
Açıklaması Düzenlendi 

24.02.2015 tarihinde Çevre Mühendisleri Odası İstanbul 

Şubesi, Mimarlar Odası İstanbul Şubesi ve Validebağ 

Gönüllüleri Derneği, Validebağ Korusu`ndaki atık su tehdidi, 

incelemeler sonucu elde ettikleri rapor ve dava sürecine 

ilişkin Çevre Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi`nde basın 

toplantısı düzenledi. 
 

 

 

 

LPG İstasyonlarında Sorumlu 
Müdürlük Eğitimi Gerçekleştirdik 

26-27-28 Şubat 2015 tarihlerinde LPG İstasyonlarında 

Sorumlu Müdürlük Eğitimini üyelerimiz ve diğer odalara bağlı 

üyelerin katılımı ile gerçekleştirdik. 

Doç. Dr. Kudret RODOPMAN tarafından, LPG depolama, 

dolum tesislerini, otogaz istasyonlarını, LPG tesisatını ve 

konut uygulamaları,LPG‘ nin Tanımı, Teknik Özellikleri ve 

Kullanım Alanları,İlgili Standartla,Yangın Güvenliğ,LPG 

Piyasası Hukuki Düzenlemeleri konularında bilgilendirme 

yapıldı.Çevre Müh. Çiğdem Yılmaz tarafından ise LPG 

Otogaz İstasyonları Ekipmanları,Periyodik Kontrol ve 

Bakımları, ÇMO Ana Yönetmelik ve Yönetmelikleri, 

Mühendislik Etiği, Sorumlu Müdürün Hak, Yetki ve 

Yükümlülükleri, Çalışan personelin eğitimine yönelik 

planlama ve uygulamaları, Personel Yönetimi ve eğitimleri 

ile "Sorumlu Müdür Kontrol Kayıt Defteri" Uygulama Esasları 

konusunda sunumlar yapıldı. 

Dr. Erenç DOKUTAN tarafından uygulamalı İlk Yardım 

İlkeleri ve Uygulamaları konusunda sunum yapıldı.Eğitime 

katılan katılımcılarımız ve eğitmenlerimize katkılarından 

dolayı teşekkür ederiz 

 
 



 

 

Öğrenci Komisyonumuz 
Çalışmalarına Devam Ediyor 

Çevre Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Öğrenci 

komisyonu çalışmalarına devam ediyor. Her Cuma şube 

binamızda toplanan Öğrenci komisyonumuz, Şubat ayında 

20-21 Mart tarihlerinde Antalya'da gerçekleştirilecek olan 

ÇMO 6.öğrenci kurultayına hazırlandılar. 

   

 

 

Şubat Ayında Basında Odamız 

Çevre Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak Şubat 

ayında yazılı basın ve haber portallarında; 

İdris Güllüce'nin 3.Havalimanı ile ilgili yaptığı 

açıklamalara karşı yayınladığımız açıklama ile; soL haber 

portalı, politeknik ve sendika.org'da 

Validebağ Korusu Deresi Raporumuz ile ilgili;BirGün, 

Milliyet, Özgür Gündem Gazetelerinde, Bianet ve İleri Haber 

portallarında  

Validebağ Korusu Basın Açıklamamız ile;Hürriyet, Vatan, 

Zaman, BirGün, Evrensel, Özgür Gündem, Bugün, 

Cumhuriyet gazetelerinde, Bianet, T24, Etha, Cihan Haber 

Ajansı, Doğan Haber Ajansı,Dicle Haber Ajansı, Diken, soL 

haber, Gerçek Gündem, Karşı Gazete, Aktif Haber, Başka 

Haber,Politeknik, Haberler, Yeşil Gazete, sendika.org ve 

mynet haber portallarında 

Türkiye Çevre Sorunları Öncelikli Değerlendirme Raporu 

İle İlgili Olarak ;BirGün Gazetesi'nde yer aldık. 

 
  

 



 

 

Şubat Ayında Görsel Basında 
Odamız 

Çevre Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak Şubat 

ayında görsel basında; 

 

Validebağ Korusu Deresi Raporu ile; HaberTürk 

Televizyonu, 

Validebağ Korusu Deresi Basın Açıklamamız ile; NTV, 

Ulusal Kanal, İmc Tv, Kanal B, Samanyolu TV, YOL TV'de, 

Validebağ Korusu ile ilgili olarak ; İMC Tv ve Ulusal 

Kanal'da, 

İstanbul'un Su Problemi ile ilgili olarak ; Açık Radyo'da 

yer aldık. . 

   

 

 

ÇMO İstanbul Basın Blogu Yayında 

Çevre Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 10.Dönem görsel 

basında yer alan haberlerimizin bulunduğu basın blogumuz 

yayındadır ; cmoistanbul.tumblr.com 

 

 
 

 

 

TMMOB ÇEVRE MÜHENDİSLERİ ODASI İSTANBUL ŞUBESİ  

Adres:İstiklal Cd. Koçtuğ Han No:178/2 Tünel-Beyoğlu/İstanbul 

Telefon 1:+90 212 2458915  

Faks:+90 212 2458917  

e-posta:cmoistanbul@cmo.org.tr 

 

   

 

  

 

https://twitter.com/CMOistanbul
https://www.facebook.com/groups/CMOistanbul/?fref=ts
https://www.tumblr.com/blog/cmoistanbul

